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Identifikation / Klassifizierung / Artikeltexte/ Steuern

Priméarschliissel des Artikels
GTIN
Giltig-ab Datum
Landercode Zielmarkt
GLN des Datenverantwortlichen
Name des Datenverantwortlichen
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel
Verflgbarkeit: Startdatum
Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit
Fakturiereinheit
Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Artikelebene
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1/999)
Name des Herstellers
GLN des Herstellers
Nettoftllmenge
Nettofullmenge (Nr.: 1/ 999)
Nettofllmenge
Nettoflllmenge: MalReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht (Nr.: 1/999)
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Mal3einheit
Grundprei sauszei chnungspflicht
Markenname
Marketingname (de)
Artikelkurztext (de)
Artikelbeschreibung (de)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/ 999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Funktionsbezeichnung (de)
Kontaktname
Kontaktname (Nr.: 1/ 999)
Kontaktname
Kontaktadresse
Kontaktadresse (Nr.: 1/999)
Kontaktadresse

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise fiir den Konsumenten

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise flr den
Konsumenten (Nr.: 1/ 1)
Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise fir den
Konsumenten

Produktklassifikation (national)
GPC Produktklassifikation: Kategorie
Vertriebsart
Vertriebsart (Nr.: 1/ 3)
Vertriebsart

Alter der Zielgruppe

04006952608222/4006952000002/276/4000008000008
04006952608222

01.09.2011

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4006952000002

Coppenrath Feingeback GmbH

Cookie-Herzen CarameTassen-Port EVP

Ja (true)

01.09.2011 00:00

60822

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)

Karton (CASE)

Coppenrath Feingeback GmbH
4006952000002

200
Stiick (PC)

1150

Gramm (GDSN) (GR)

Nein (FALSE)

Coppenrath

Cookie-Herzen Caramel

Cookie-Herzen Carame

Cookie-Herzen Caramel Tassen-Portion EVP

Zartes Caramell-Geback
Geback

Coppenrath Feingeback GmbH

Coppenrath Feingeback GmbH/ D-49741 Geeste/ Germany

Kahl und trocken lagern

Sonstiges Gebéck (0809)
Kekse / Gebéck (ohne Kiihlung haltbar) (10000161)

Grofdverbrauchereinheit: Ein Produkt, das bereits alle Fertigungsstufen durchlaufen
hat, ausser dass es final verpackt wurde. Wird in der Regel al's Massenprodukt
vertrieben, das nicht fiir den Verkauf an Endverbraucher vorgesehen ist. In der
Regel wird das (BULK)

Keine Altersbeschrénkung / Freigegeben ohne Altersbeschrankung (A00)

Alter der Zielgruppe: Sprache Englisch (en)

Preisangabe auf der Verpackung Nein (false)

Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich? Nein (false)

Zutaten auf der Verpackung Nein (false)

Gefahrstoff Nein (FALSE)
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Enthélt der Artikel Pestizide/Biozide?
Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig

Ursprungsland
Ursprungsland (Nr.: 1/999)
Ursprungsland
Importklassifikation: Ursprungsregion
Importangaben

Importangaben (Nr.: 1/999)
Importklassifikation: Wert
Mengenvariabler Artikel

Weitere Angaben - Artikelbasis

Ursprungsland
Ursprungsland (Nr.: 1/999)
Ursprungsland
Produktionsort
Produktionsort (Nr.: 1/999)
Produktionsort
Artikel gentechnisch verandert
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Allergenangaben
Allergen (Nr.: 1/20)
Allergen: Art
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.: 2/20)
Allergen: Art
Allergen: Grad des VVorkommens
Allergen (Nr.: 3/20)
Allergen: Art
Allergen: Grad des Vorkommens

Nein (FALSE)

Der Artikel ist mit einem Steuersatz belegt, der niedriger ist as jeder andere
Steuersatz aber grofier Null. (LOW)

Nein (false)

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Hamburg (Hansestadt) - Land (DE-HH)

19053199
Nein (false)

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)

Telgwey 14, 49744 Geeste
Nein (FALSE)

240

180

Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) (UW)
Enthalt (CONTAINS)

Eier und Eierzeugnisse (AE)
Enthalt (CONTAINS)

Milch und Milcherzeugnisse (einschliefdlich Lactose) (AM)
Enthalt (CONTAINS)

GroRverbraucher / Zusatzangaben / Nahrwertangaben / Allergene/ Zutaten

Jodsalz
Néhrwertangaben
Energie/ Nahrwerte/ Vitamine (Nr.: 1/ 10)

Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrolie
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofie: Maleinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie M essgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.: 2/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Né&hrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Néahrwertangaben: Bestandteil (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Malieinheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Nein (false)

Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)

100

Gramm (GDSN) (GR)

495

2076

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

EiweilR (PRO-)

58

Gramm (GDSN) (GR)

exakt - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
exakten Wert der Nahrwertangabe. (EXACT)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

66

Gramm (GDSN) (GR)

exakt - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
exakten Wert der Nahrwertangabe. (EXACT)

Fett (FAT)

22,8

Gramm (GDSN) (GR)

exakt - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
exakten Wert der Nahrwertangabe. (EXACT)
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Néahrwertangaben: Bestandteil (Nr.: 4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Maleinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Né&hrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.: 7/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Maleinheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Zutatenliste (de)

Zubereitung
Zubereitung (Nr.: 1/5)
Zubereitungsart
Zubereitungsanwei sungen
Conveniencegrad [%]
E-Nummern
E-Nummern (Nr.: 1/50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 2/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des VVorkommens
E-Nummern (Nr.: 3/50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 4/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des VVorkommens
Deklarationspflichtige
Deklarationspflichtiger Zusatzstoff (Nr.: 1/999)
Deklarationspflichtiger Zusatzstoff
Zusatzstoffe: Grad des Vorkommens
Allergenangaben
Allergen (Nr.: 1/20)
Allergen: Art
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.: 2/20)
Allergen: Art
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.: 3/20)
Allergen: Art
Allergen: Grad des Vorkommens

Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)

114

Gramm (GDSN) (GR)

exakt - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fuhrte zu einem
exakten Wert der Nahrwertangabe. (EXACT)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

274

Gramm (GDSN) (GR)

exakt - Die angewandte M ethode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
exakten Wert der Nahrwertangabe. (EXACT)

Ballaststoffe (FIBTG)

15

Gramm (GDSN) (GR)

exakt - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
exakten Wert der Nahrwertangabe. (EXACT)

Salz (SALTEQ)

0,2

Gramm (GDSN) (GR)

exakt - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
exakten Wert der Nahrwertangabe. (EXACT)

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches Fett*, VOLLEI,, Feuchthaltemittel
(Sorhit, Glycerin), GLUKOSE-FRUK TOSE-Sirup, Kondensmagermilch,
GLUKOSESsirup, Karamellzuckersirup, Karamellzucker, Butter, natirliches Aroma
(Karamell), Vanillearoma, Verdickungsmittel (modifizierte Stérke), Zimt, Aroma,
Backtriebmittel (Ammoniumhydrogencarbonat), Salz.

Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)
Keine weitere Zubereitung
Verzehrfertig (100)

Sorbit (E420)
Enthélt (CONTAINS)

Glycerin (E422)
Enthélt (CONTAINS)

Acetyliertes Distarkeadipat (E1422)
Enthalt (CONTAINS)

Ammoniumcarbonate (E503)

Enthélt (CONTAINS)

keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden (NON)
Enthélt (CONTAINS)

Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) (UW)
Enthalt (CONTAINS)

Eier und Eierzeugnisse (AE)
Enthé@lt (CONTAINS)

Milch und Milcherzeugnisse (einschlielllich Lactose) (AM)
Enthalt (CONTAINS)
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Gefahrgut / Gefahrstoff / Physikalisch-chemische Eigenschaften / GHS

Gefahrgut
Gefahrstoff
GHS

L ogistik / Verpackung/ Verkauf / Bestellung

EANCOM V erpackungsart
Verpackungsart

Hohe
Hohe (Nr.: 1/999)
Hohe
Hohe: Maleinheit
Breite
Breite (Nr.: 1/999)
Breite
Breite: Mal3einheit
Tiefe
Tiefe (Nr.: 1/999)
Tiefe
Tiefe: Malkeinheit
Art des Strichcodes
Art des Strichcodes (Nr.: 1/999)
Art des Strichcodes
Verpackung: Mehrwegkennzeichnung
MHD auf Verpackung
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1/999)
MHD auf Verpackung: Art
Pal ettenkennzeichen

EANCOM Palettenkennzeichen
Pal ettennutzung: Bedingungen
Anzahl Artikel pro Palette
Anzahl Lagen pro Palette
Transportstapel faktor
Stapelfaktor der logistischen Einheit
Case Level Non GTIN Bruttogewicht
Case Level Non GTIN Bruttogewicht (Nr.: 1/ 999)
Case Level Non GTIN Bruttogewicht
Case Level Non GTIN Bruttogewicht Mal3einheit
Case Level Non GTIN Hoéhe
Case Level Non GTIN Hohe (Nr.: 1/ 999)
Case Level Non GTIN Hoéhe
Case Level Non GTIN Hohe Malieinheit
Case Level Non GTIN Breite
Case Level Non GTIN Breite (Nr.: 1/999)
Case Level Non GTIN Breite
Case Level Non GTIN Breite Mal3einheit
Case Level Non GTIN Tiefe
Case Level Non GTIN Tiefe (Nr.: 1/999)
Case Level Non GTIN Tiefe
Case Level Non GTIN Tiefe MaReinheit
Fakturiereinheit

System- und Statusinfor mationen

Artikelstatus
Publikationsdatum

Nein (N)
Nein (FALSE)
Nein (FALSE)

Karton (CT)

Kartonschachtel: Ein unspezifischer Begriff, der einen wiederverschliefbaren
Behélter beschreibt, welcher hauptséchlich fir leicht verderbliche L ebensmittel
(z.B. Eier, Obst) verwendet wird. (CTN)

195
Millimeter (GDSN) (MM)

178
Millimeter (GDSN) (MM)

295
Millimeter (GDSN) (MM)

EAN 13 Symbol (EAN_UCC_13_SYMBOL)
Nein (false)

MHD auf der Verpackung (BEST_BEFORE_DATE)

Palette |SO 1: Flachpalette, Abmessungen 1200 x 800 mm wie von SO 6780
festgelegt. (11)

Palette 1SO 1 - 1/1 EURO-Palette (201)

Mehrwegpal ette. Die Palette muss zum Ausgabepunkt zuriickgebracht werden. (7)

80

NN Ol

117000
Gramm (GDSN) (GR)

1125
Millimeter (GDSN) (MM)

800
Millimeter (GDSN) (MM)

1200
Millimeter (GDSN) (MM)
Ja (true)

Korrektur (COR)
19.09.2012

userl

Seite4 von 4 2016-03-19



